
         ZARZĄDZENIE Nr O/1151/45/07

                   Wójta Gminy Kluki

                 z dnia  26 września 2007 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
         w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.

 

      Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz pkt 2  w związku z art. 193 ust. 1 pkt 3

ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  -  Ordynacja   wyborcza  do  Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2001 r. Nr

46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr

113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr

130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr

218, poz. 1592 oraz z 2007 r.  Nr 112, poz. 766)  zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach  1-3 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

            Wójt Gminy

                ...............................................



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 0/0151/45/07

Wójta Gminy Kluki

z dnia 26 września 2007 r.

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

                                    w Klukach

Lp.       Nazwisko i imię     Miejsce zamieszkania

          (miejscowość)

   1.

   2.

   3.

   4. 

   5.

   6.

   7.

    

Szczęsny Szymon

Gębarowska Karolina

Sypniewska Karolina

Głąbicka Maria

Samborska Ewa

Gajda Anna

Wieczorek Bożena

Kluki

Kluki 

Podwódka 

Kluki 

Kluki

Kluki

Postękalice 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0/0151/45/07

Wójta Gminy Kluki

z dnia 26 września 2007 r.

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

                                    w Kaszewicach

Lp.       Nazwisko i imię     Miejsce zamieszkania

          (miejscowość)

   1.

   2.

   3.

   4. 

   5.

   6.

   7.

     

Kęsy Sławomir

Soboń Marek

Włodarczyk Katarzyna

Oleszczyk Justyna

Karpińska Marzanna

Baranowicz Bożena

Herudzińska Urszula

Kaszewice 

Kluki 

Kluki 

Kaszewice Kolonia

Kaszewice 

Kluki 

Kluki 



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 0/0151/45/07

Wójta Gminy Kluki

z dnia 26 września 2007 r.

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

                                    w Parznie

Lp.       Nazwisko i imię     Miejsce zamieszkania

          (miejscowość)

   1.

   2.

   3.

   4. 

   5.

   6.

   7.
     

Rogut Wioletta

GębarowskaAlicja

Olejnik Michał

Kotlarek Elżbieta

Krawczyk Katarzyna

Koperek Wioletta

Maciejewska Urszula

Parzno 

Kluki 

Kluki 

Trząs 

Strzyżewice 

Kluki 

Bełchatów


